



N.A. Tagdækning ApS

Bøggildsvej 42

8530 Hjortshøj

CVR-nr. 43345958

Årsrapport for 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-05-2023

Nicolai Guldmand Blom Andersen
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



N.A. Tagdækning ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



N.A. Tagdækning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N.A. Tagdækning ApS Bøggildsvej 42 8530 Hjortshøj 40842488
Telefon	40842488
E-mail	nicolai@natag.dk
CVR-nr.	43345958
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Nicolai Guldmand Blom Andersen
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393



N.A. Tagdækning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tagdækkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 78.124, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.487.645, og en egenkapital på kr. 502.884.

Selskabets resultat for året er påvirket af en hensættelse til tab vedrørende en større kunde, som er gået konkurs omkring årsskiftet. Der er indarbejdet et tab på tkr. 400 excl. moms på denne sag. Årets resultat vurderes på den baggrund som værende tilfredsstillende.



N.A. Tagdækning ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.768.262
Personaleomkostninger		-2.623.728
Driftsresultat		144.534
Finansielle omkostninger		-31.786
Resultat før skat		112.748
Skat af årets resultat		-34.624
Årets resultat		78.124
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		78.124
Resultatdisponering		78.124



N.A. Tagdækning ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000
Varebeholdninger		50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.039.999
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500
Udskudte skatteaktiver		59.048
Periodeafgrænsningsposter		137.317
Tilgodehavender		2.343.864
Likvide beholdninger		1.093.781
Omsætningsaktiver		3.487.645
Aktiver		3.487.645



N.A. Tagdækning ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		462.884
Egenkapital		502.884
Modtagne forudbetalinger fra kunder		509.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.572.045
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		85.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		816.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.198
Kortfristede gældsforpligtelser		2.984.761
Gældsforpligtelser		2.984.761
Passiver		3.487.645
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	
Særlige poster	4	



Noter

2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.379.872
Pensioner	202.582
Andre omkostninger til social sikring	41.274
	<hr/>
	2.623.728
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	5

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bertha Hjortshøj Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har en leasingforpligtelse pr. balancedag på tkr. 756.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank er deponeret skadesløshedsbrev nom. kr. 500.000.

4. Særlige poster

Som det fremgår af ledelsesberetningen har selskabet haft en ekstraordinær nedskrivning på tkr. 400 vedrørende en større kunde, som er taget under konkursbehandling ved årsskiftet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Guldmand Blom Andersen

Direktør

Serienummer: 5b5070c2-7d21-4bd0-a21e-f5e1f259162b

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-25 07:58:39 UTC



Britt Balslev Larsen

Registreret revisor

Serienummer: 8f24d116-7f9e-458a-b710-f979b95e9924

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-05-25 08:22:34 UTC



Nicolai Guldmand Blom Andersen

Dirigent

Serienummer: 5b5070c2-7d21-4bd0-a21e-f5e1f259162b

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-25 09:40:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: KE081-VK1MKE-EXZ1U-UY2CM-ZEYXI-3NJ7Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>